
Sukcesy uczniów w konkursach 

 

• Michał Rokita (7a) awansował do III etapu Wojewódzkiego Konkursu  

z Języka Angielskiego organizowanego przez Kuratorium Oświaty w 

Kielcach.  

• W Konkursie Literackim pod hasłem „Płynie Wisła, płynie” organizowanym 

dla uczniów szkół podstawowych III miejsce zajęła Weronika Kutera (5a), 

a Hanna Zwierz (5b) otrzymała wyróżnienie.  

• W szkolnym konkursie plastycznym pod nazwą „Polska- moja ojczyzna”  

w kategorii klas młodszych I miejsce zajął Krzysztof Skrzypiec, II miejsce-

Ola Piotrowska, III miejsce– Michalina Włodarska, a wyróżnienie 

otrzymała Amelia Giemza.  

W kategorii klas starszych I miejsce przyznano Gabrielowi Sadrakowi,  

II miejsce- Wiktorii Sadrak, III miejsce- Mateuszowi Zielińskiemu, 

wyróżnienia- Amelii Pająk i Oliwii Stawskiej. 

• Maciej Kucharczyk (3b) zwyciężył w Finale Świątecznego Konkursu 

Plastycznego organizowanego przez Urząd Miasta i BricoMarche. Maciek 

poza nagrodą indywidualną wygrał 500 zł na organizację spotkania 

wigilijnego dla społeczności szkolnej. Ponadto laureatami konkursu zostali: 

Lena Szymczak (2), Michalina Włodarska (3a), Jakub Głodzik (3b), 

Joanna Woźniak (3b). 

 

Sukcesy w zawodach sportowych 

 

• Reprezentacja naszej szkoły w składzie: Przemysław Nowak, Szymon 

Wawrowski, Bartosz Wawrowski, Maciej Grudzień, Wiktor Chrzan, 

Jakub Pengielski, Jan Wolański (wszyscy z kl. 6b), Filip Nowak (7b), 

Michał Łyżwiński (6a), Daniel Dróżdż (6a), Adrian Styczyński (6a) 

wywalczyła III miejsce w Mistrzostwach Starachowic w mini piłce 

siatkowej. 

 

 

 

Gratulujemy i życzymy kolejnych sukcesów! 

 

 

 

Certyfikat „Bezpieczna Szkoła” 2015 r. 

Szkoła w ruchu 2014r. 

Szkoła Odkrywców Talentów 2014 r. 

„Lider Ekologii 2010r.” 

Certyfikat „Szkoła Promująca Zdrowie” 2009r. 

Certyfikat „Szkoła Europejska” 2006 r. 

Certyfikat „Szkoła z klasą” 2003 r. 
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Informacje szkolne 

❖ Za nami pierwsze półrocze roku szkolnego 2017/2018. Czas na 

podsumowania. Wyniki klasyfikacji przedstawiają się następująco: 

Średnia ocen w klasach IV- VII 

Klasa IV a              4,13 

Klasa IV b             4,31 

Klasa V a                4,01 

Klasa V b                4,02 

Klasa VI a               3,51 

Klasa VI b               3,55 

Klasa VII a              3,3 

Klasa VII b             3,56 

Najwyższą średnią uzyskała klasa IV b - 4,31. Gratulujemy! 

Analizując średnie klas w stosunku do roku ubiegłego zauważa się, że w 

klasach V, VI i VII średnia zmniejszyła się.   

Średnia ocen w szkole wynosi 3,8 i jest ona niższa od ubiegłorocznej o 0.1 

(w zeszłym roku 3,9). 

❖ Indywidualnie najwyższą średnią uzyskały uczennice:  

                             Malwina Szmiłyk z kl. VI a (5,5) 

                 Martyna Jakubowska z kl. V b (5,5) 

                 Wiktoria Sadrak z kl. V b (5,45) 

                 Hanna Zwierz z kl. V b (5,45) 

                 Amelia Świercz z kl. V a (5,45) 

❖ Wyróżniono 22 uczniów z klas I-III oraz 31 uczniów z klas IV-VII.  

Uczniowie wyróżniający się w nauce i zachowaniu w kl. I – III 

Klasa I a: Amelia Bańka, Igor Ćwik, Adam Kalita, Krzysztof Skrzypiec, 

Wojciech Surdy, Lena Szewd 

Klasa I b: Jakub Nowak, Adrian Tomaszewski, Maja Gębura,  

Magdalena Sala, Julia Świtek 

Klasa II: Maja Wojton 

Klasa III a: Krzysztof Bolęba, Amelia Giemza, Amelia Kozdęba,  

Marcin Szeląg, Michalina Włodarska 

Klasa III b: Jakub Gawlik, Krzysztof Kucharczyk, Gabriel Kusiak, 

Aleksander Majewski, Aleksandra Piotrowska. 

 

Uczniowie wyróżniający się w nauce i zachowaniu w klasach IV – VII 

Klasa IV a: Bartosz Pożoga, Julia Sikora, Karol Przygoda, Ola Gierada, 

Jakub Lipiec, Anna Pawelec. 

Klasa IV b: Antonina Wiewiórka, Nikola Bańka, Michał Hrapkowicz, 

Bartosz Wielechowski 

Klasa V a: Amelia Świercz, Weronika Kutera, Aleksander Ćwik,  

Maja Drożdżeńska 

Klasa V b: Martyna Jakubowska, Wiktoria Sadrak, Hanna Zwierz,  

Joanna Walendzik, Wiktoria Cygan, Igor Zaborski 

Klas VI a: Malwina Szmiłyk 

Klasa VI b: Mateusz Zieliński, Julia Biskup, Julia Bzymek 

Klasa VII a: Krzysztof Domański, Natalia Maciąg, Oliwia Stawska 

Klasa VII b: Weronika Nowak, Hubert Stojek, Karina Pawłowska,  

Agata Grudzień 

❖ 17 uczniów otrzymało na półrocze ocenę niedostateczną. Zachęcamy 

uczniów do wykorzystania okresu ferii zimowych na nadrobienie zaległości 

i uzupełnienie braków w wiedzy i umiejętnościach. 

❖ Średnia frekwencja szkoły to 91,2 %. Zaobserwowano poprawę frekwencji 

w porównaniu z ubiegłym rokiem (90,5%).  

❖ Najwyższą frekwencję uzyskała klasa III b -93,9 % oraz klasa IV a 93,5. 

❖ Uczniowie ze 100 % frekwencją:  

Anna Pawelec -IV a, Mateusz Przydatek -V a, Joanna Walendzik -V b, 

Kacper Robaczkiewicz - V b, Julia Biskup - VI b, Dominik Pomorski -VI b. 

 

Wszystkim wyróżnionym gratulujemy! Wierzymy, że w drugim półroczu 

Wasze wyniki będą jeszcze lepsze. 

 

 

Aktualności 

❖ Ferie zimowe dla dzieci trwają od 12 do 25 lutego br. 

❖ Życzymy wszystkim miłego wypoczynku. Pamiętajcie, że tylko umiar, 

zdrowy rozsądek i ostrożność pozwolą Wam cieszyć się zimową aurą oraz 

spędzać ten czas bezpiecznie. 

 


